
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

20 березня 2025 року 

 

Про припинення прав  
користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 
кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 
 

1. Припинити дію договору земельного строкового сервітуту із Кияном 
Романом Олександровичем на земельну ділянку несільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться за адресою: Лубенський р-н, с. Засулля, вул. 
Молодіжна (біля будинку № 63), площею 0,0063 га, у зв’язку із демонтажем 
тимчасової споруди. 

2. Припинити договір оренди землі із Хоменком Сергієм 
Анатолійовичем на земельну ділянку несільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Драгоманова, 191, 
площею 0,0634 га, у зв’язку із приватизацією земельної ділянки. 

3. Припинити дію договору суперфіцію із Кушенковою Оксаною 
Миколаїхвною на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, 
яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Лисенка, 14, площею 0,006 га, у 
зв’язку із завершенням реконструкції квартири. 

4. Припинити договір оренди землі із Лантухом Василем Івановичем 

на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка знаходиться 
за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська,  244, площею 0,0695 га, у зв’язку 
із приватизацією земельної ділянки. 

5. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
Комунального підприємства «Сяйво», юридична адреса: Лубенський 
район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, на земельну ділянку 
несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за адресою: 
Лубенський р-н, с. Новаки, площею 0,1025 га, у зв’язку із передачею 
артезіанської свердловини водонапірної башти. 

6. Припинити право оренди землі Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Лубенський молочний завод», юридична адреса:             



м. Лубни, вул. Індустріальна, 2, на земельну ділянку 
несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за адресою: м. 
Лубни, вул. Індустріальна, площею 4,7842 га, у зв’язку із відмовою у 
підписанні договору оренди землі. 

 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


